

Prot. no 15 del 04/01/2020

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT00865310221
Progressivo di invio: 1
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00886250430
Codice fiscale: GRNMSM59E02F911V
Denominazione: GIEMME 2000 DI GRANDONI MASSIMO NICOLA
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA VITTORIA 19
CAP: 62025
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436
Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA, 32
CAP: 62025
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01530760220
Denominazione: SEAC SPA

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2020-12-31 (31 Dicembre 2020)
Numero documento: 35/00
Importo totale documento: 1224.63
Causale: Fattura di vendita a Ente Pubblico

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Tanica 20 l
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 6.47540984
Valore totale: 6.48000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Conf Rotoli Carta asciugamani
Quantità: 7.00000000
Valore unitario: 9.42622951
Valore totale: 65.98000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Scope Saggina
Quantità: 16.00000000
Valore unitario: 3.68852459
Valore totale: 59.02000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Nastro Isolante
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 1.63934426
Valore totale: 3.28000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Saetie da 1 mt
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 2.86885246
Valore totale: 5.74000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Paio forbici elettricista
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 5.32786885
Valore totale: 5.33000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Tronchese
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 5.32786885
Valore totale: 5.33000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Fascette 50 cm
Quantità: 6.00000000
Valore unitario: 0.28688525
Valore totale: 1.72000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Conf fascette 360 x 4,5
Quantità: 7.00000000
Valore unitario: 5.65573770
Valore totale: 39.59000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Conf fascette 200 x 2,5
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.86885246
Valore totale: 2.87000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Catenaccio
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 3.68852459
Valore totale: 3.69000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Stop
Quantità: 4.00000000

Valore unitario: 0.40983607
Valore totale: 1.64000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Tronchese Knipex
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.70491803
Valore totale: 12.70000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Lavavetri Perfetto
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 6.14754098
Valore totale: 6.15000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Scatola est 120 x 80 x 60
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.04918033
Valore totale: 2.05000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Scatola est Ticino 3 p
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.86885246
Valore totale: 2.87000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Raccordi Guaina scatola dn 16
Quantità: 4.00000000
Valore unitario: 0.57377049
Valore totale: 2.30000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Clip 16 mm
Quantità: 9.00000000
Valore unitario: 0.16393443
Valore totale: 1.48000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Curva 16 mm
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 1.06557377
Valore totale: 1.07000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Presa Sciuko Matix
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 6.96721311
Valore totale: 6.97000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Tappo Matix
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 0.98360656
Valore totale: 0.98000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Stop + vite mm 6
Quantità: 40.00000000
Valore unitario: 0.12295082
Valore totale: 4.92000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Canna mm 6 m 3
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 1.22950820
Valore totale: 1.23000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Cavo 3 x 1,5
Quantità: 30.00000000
Valore unitario: 0.77868852
Valore totale: 23.36000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Viti x cartongesso
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.86885246
Valore totale: 2.87000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Stucco x cartongesso 5 kg
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 7.78688525
Valore totale: 7.79000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Manico Legno x Martellina
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 0.81967213
Valore totale: 0.82000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Viti Autoforanti 4,2 x 19
Quantità: 40.00000000
Valore unitario: 0.08196721
Valore totale: 3.28000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Catenacci
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 2.86885246
Valore totale: 5.74000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Cerniere
Quantità: 4.00000000
Valore unitario: 0.73770492
Valore totale: 2.95000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Supporto 3 p Gewiss con sportello
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 4.91803279
Valore totale: 4.92000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Presa Sciuko Gewiss
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 6.96721311
Valore totale: 13.93000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Interruttore GW
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.86885246
Valore totale: 2.87000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Viti 5 x 100
Quantità: 20.00000000
Valore unitario: 0.14754098
Valore totale: 2.95000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Conf Guanti Nitrile
Quantità: 1.00000000

Valore unitario: 6.96721311
Valore totale: 6.97000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Tanica Olio x Motosega 5 l
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 11.06557377
Valore totale: 11.07000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Neon 36 W 840
Quantità: 3.00000000
Valore unitario: 3.68852459
Valore totale: 11.07000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Starter
Quantità: 3.00000000
Valore unitario: 1.22950820
Valore totale: 3.69000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Castelletto Gw
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 0.98360656
Valore totale: 0.98000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Filo unipolare mm 2,5
Quantità: 18.00000000
Valore unitario: 0.28688525
Valore totale: 5.16000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Lucchetti con combinazione
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 3.68852459
Valore totale: 7.38000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Catena
Quantità: 2.30000000
Unità di misura: mt
Valore unitario: 1.06557377
Valore totale: 2.45000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Moschettoni Piccoli
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 0.65573770
Valore totale: 1.31000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Viti Legno Tork 8 x 140
Quantità: 30.00000000
Valore unitario: 0.40983607
Valore totale: 12.30000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Inserti Torx T 40
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 1.63934426
Valore totale: 3.28000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Punta legno 6 x 200
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 3.68852459
Valore totale: 3.69000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Punta legno mm 4
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 0.81967213
Valore totale: 0.82000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Chiodi mm 120
Quantità: 1.00000000
Unità di misura: kg
Valore unitario: 2.86885246
Valore totale: 2.87000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Filo unipolare mm 6
Quantità: 6.00000000
Unità di misura: mt
Valore unitario: 0.61475410
Valore totale: 3.69000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Guaina mm 12
Quantità: 10.00000000
Unità di misura: mt
Valore unitario: 0.57377049
Valore totale: 5.74000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Raccordi mm 20 Tubo- Guaina
Quantità: 4.00000000
Valore unitario: 0.81967213
Valore totale: 3.28000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Pressacavo PG 13
Quantità: 12.00000000
Valore unitario: 0.81967213
Valore totale: 9.84000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 53

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Cavidotto mm 40
Quantità: 13.00000000
Unità di misura: mt
Valore unitario: 0.81967213
Valore totale: 10.66000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 54

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Fascette x tubo
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 0.20491803
Valore totale: 0.41000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 55

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Scatola derivazione 20 x 15
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.45901639
Valore totale: 2.46000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 56

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Pacco Elettrodi mm 2,5
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 14.67213115
Valore totale: 14.67000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 57

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Moschettoni grandi
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 1.63934426
Valore totale: 3.28000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 58

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Corrugato mm 50
Quantità: 10.00000000
Unità di misura: mt
Valore unitario: 1.06557377
Valore totale: 10.66000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 59

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Sintolit Marmo
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 8.60655738
Valore totale: 8.61000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Dosatore Sapone
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.86885246
Valore totale: 2.87000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 61

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Alcool 99,9°
Quantità: 4.00000000
Valore unitario: 2.86885246
Valore totale: 11.48000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 62

Descrizione bene/servizio: prodotti esenti art. 10 Gel disinfettante
Quantità: 4.00000000
Valore unitario: 7.50000000
Valore totale: 30.00000000
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N4 (esenti)

Nr. linea: 63

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Rastrello giardino
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.04918033
Valore totale: 2.05000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 64

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Nastro trasparente stretto
Quantità: 5.00000000
Valore unitario: 0.98360656
Valore totale: 4.92000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 65

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Garaffa 2 l graduata
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.04918033
Valore totale: 2.05000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 66

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Nastro segnaletico 200 m
Quantità: 7.00000000
Valore unitario: 2.45901639
Valore totale: 17.21000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 67

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Batteria Cantiere 6 V
Quantità: 3.00000000
Valore unitario: 3.68852459
Valore totale: 11.07000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 68

Descrizione bene/servizio: prodotti esenti art. 10 Gel disinfettante lavamani 500 ml
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 12.50000000
Valore totale: 25.00000000
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N4 (esenti)

Nr. linea: 69

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Faretto Led 20 W
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 12.70491803
Valore totale: 12.70000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 70

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Grappa Farmacavo
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.45901639
Valore totale: 2.46000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 71

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Cavo 3 x 1
Quantità: 8.00000000
Unità di misura: mt
Valore unitario: 0.69672131
Valore totale: 5.57000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 72

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Guaina mm 16
Quantità: 3.00000000
Unità di misura: mt
Valore unitario: 0.73770492
Valore totale: 2.21000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 73

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Copie Chiavi
Quantità: 6.00000000
Valore unitario: 1.22950820
Valore totale: 7.38000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 74

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Carta Vetrata
Quantità: 1.20000000
Valore unitario: 1.22950820
Valore totale: 1.48000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 75

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Lampada Led 14 W
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 4.50819672
Valore totale: 4.51000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 76

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Barra Filettata mm 14
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.04918033
Valore totale: 2.05000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 77

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Rondelle 16 x 48
Quantità: 10.00000000
Valore unitario: 0.16393443
Valore totale: 1.64000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 78

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Dadi autobloccanti mm 14
Quantità: 6.00000000
Valore unitario: 0.32786885
Valore totale: 1.97000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 79

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Dischi taglio ferro
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 1.22950820
Valore totale: 2.46000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 80

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Barra filettata mm 8
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 1.06557377
Valore totale: 1.07000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 81

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Dadi mm 8
Quantità: 15.00000000
Valore unitario: 0.03278689
Valore totale: 0.49000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 82

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Piastre 180 x 65
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 1.31147541
Valore totale: 2.62000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 83

Descrizione bene/servizio: prodotti esenti art. 10 Gel disinfettante 250 ml
Quantità: 3.00000000
Valore unitario: 4.50000000
Valore totale: 13.50000000
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N4 (esenti)

Nr. linea: 84

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Serratura centrale per serranda
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.98360656
Valore totale: 15.98000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 85

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Nastro adesivo
Quantità: 9.00000000
Valore unitario: 1.22950820
Valore totale: 11.07000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 86

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Kit 2 pennarelli
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 1.22950820
Valore totale: 1.23000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 87

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Lampade Led Philips
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 5.65573770
Valore totale: 11.31000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 88

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Stecche Morsetti mm 4
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 1.39344262
Valore totale: 2.79000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 89

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Zanzariera metalica
Quantità: 0.84000000
Unità di misura: kg
Valore unitario: 4.91803279
Valore totale: 4.13000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 90

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Raccordo ottone M mm 20
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.45901639
Valore totale: 2.46000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 91

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Flessibile 25 FF
Quantità: 1.00000000

Valore unitario: 2.04918033
Valore totale: 2.05000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 92

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Riduzione Ottone 3/4 F - 1/2 M
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 1.22950820
Valore totale: 1.23000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 93

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Curva 1/2" MF
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 0.98360656
Valore totale: 0.98000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 94

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Tanica 15 l
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 4.91803279
Valore totale: 4.92000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 95

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Nastro carta 38 mm
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 1.63934426
Valore totale: 3.28000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 96

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Tempera Mariotti 2,5 l
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 5.32786885
Valore totale: 5.33000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 97

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Americana "Ancora"
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 9.42622951
Valore totale: 9.43000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 98

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Spugnette abrasive
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 1.22950820
Valore totale: 2.46000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 99

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Portalampade
Quantità: 8.00000000
Valore unitario: 1.06557377
Valore totale: 8.52000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 100

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Conf viti 4 x 20
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 1.22950820
Valore totale: 2.46000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 101

Descrizione bene/servizio: prodotti esenti art. 10 Gel disinfettante 1 l
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 15.50000000
Valore totale: 15.50000000
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N4 (esenti)

Nr. linea: 102

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Impregnante Mariotti 4 l
Quantità: 5.00000000
Valore unitario: 27.04918033
Valore totale: 135.25000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 103

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Pennellessa 10 x 3
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 7.78688525
Valore totale: 7.79000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 104

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Acqua ragia 1 l
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.45901639
Valore totale: 2.46000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 105

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Pennello Economico 70 mm
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 2.04918033
Valore totale: 2.05000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 106

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Pennelli Tigre 70 mm
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 3.77049180
Valore totale: 7.54000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 107

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Valvola Sfera 1"
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 5.32786885
Valore totale: 5.33000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 108

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Concime per piante e fiori 1 l
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 2.86885246
Valore totale: 5.74000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 109

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Grilli mm 14
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 3.93442623
Valore totale: 7.87000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 110

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Viti 14 x 70
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 0.98360656
Valore totale: 1.97000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 111

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Dischi x frullino da 230
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 2.37704918
Valore totale: 4.75000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 112

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Doppi manicotti polietilene 1" Labor
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 4.34426230
Valore totale: 8.69000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 113

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Rubinetto 3/4
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 6.96721311
Valore totale: 6.97000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 114

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Riduzione 3/4 - 1/2

Quantità: 1.00000000
 Valore unitario: 1.39344262
 Valore totale: 1.39000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 115

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Pistola gonfiaggio pneumatici ANI
 Quantità: 1.00000000
 Valore unitario: 13.52459016
 Valore totale: 13.52000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 116

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Rotoloni carta asciugamani pura cellulosa
 Quantità: 2.00000000
 Valore unitario: 7.78688525
 Valore totale: 15.57000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 117

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Ciabatta 5 p
 Quantità: 1.00000000
 Valore unitario: 7.78688525
 Valore totale: 7.79000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 118

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% T Poltiliene
 Quantità: 1.00000000
 Valore unitario: 2.86885246
 Valore totale: 2.87000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 119

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Raccordo 3/4 - 20
 Quantità: 1.00000000
 Valore unitario: 1.88524590
 Valore totale: 1.89000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 120

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Curve 3/4 - 25
 Quantità: 2.00000000
 Valore unitario: 1.88524590
 Valore totale: 3.77000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 121

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Nipless ottone ridotti 1/2 - 3/4
 Quantità: 2.00000000
 Valore unitario: 1.88524590
 Valore totale: 3.77000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 122

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Alcool 90° 1 l
 Quantità: 4.00000000
 Valore unitario: 2.45901639
 Valore totale: 9.84000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 123

Descrizione bene/servizio: prodotti esenti art. 10 Gel Igienizzante 100 ml
 Quantità: 8.00000000
 Valore unitario: 3.00000000
 Valore totale: 24.00000000
 IVA (%): 0.00
 Natura operazione: N4 (esenti)

Nr. linea: 124

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Conf fascette 280 x 4,5
 Quantità: 1.00000000
 Valore unitario: 4.50819672
 Valore totale: 4.51000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 125

Descrizione bene/servizio: prodotti iva 22% Piattina 2 x 0,75
 Quantità: 6.00000000
 Unità di misura: mt
 Valore unitario: 0.49180328

Valore totale: 2.95000000
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 915.27
Totale imposta: 201.36
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): 0.00
Natura operazioni: N4 (esenti)
Totale imponibile/importo: 108.00
Totale imposta: 0.00
Riferimento normativo: "operazione esente" ex art. 10 DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Importo: 1023.27
Istituto finanziario: UBI BANCA - Filiale di PIORACO (MC)
Codice IBAN: IT45V031116909000000000533

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	NAIL_25653409	Data richiesta	14/01/2021	Scadenza validità	14/05/2021
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	GRANDONI MASSIMO NICOLA
Codice fiscale	GRNMSM59E02F911V
Sede legale	VIA ROMA, 20 62025 FIUMINATA (MC)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.